



# C. Borre Holding ApS

Tornegårdsvej 31, 4621 Gadstrup

CVR-nr. 27 54 74 27

## Årsrapport

2017/18

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. december 2018.

---

Alice Borre  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. oktober 2017 - 30. september 2018</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	C. Borre Holding ApS Tornegårdsvej 31 4621 Gadstrup
	CVR-nr.: 27 54 74 27
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september 15. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Alice Borre
<b>Revisor</b>	RIR REVISION Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
<b>Bankforbindelse</b>	Jyske Bank A/S

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i holdingvirksomhed samt øvrigt handel og finansiering.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør -147.395 kr. mod 104.822 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

---

<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>10.730</b>	<b>16.510</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-2.435	-2.435
<b>Driftsresultat</b>	<b>8.295</b>	<b>14.075</b>
Andre finansielle indtægter	88.885	94.943
Øvrige finansielle omkostninger	-244.575	-3.096
<b>Resultat før skat</b>	<b>-147.395</b>	<b>105.922</b>
1 Skat af årets resultat	0	-1.100
<b>Årets resultat</b>	<b>-147.395</b>	<b>104.822</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	0	104.822
Disponeret fra overført resultat	-147.395	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-147.395</b>	<b>104.822</b>

## Balance 30. september

---

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 kr.
<b>Aktiver</b>		
<b>Anlægsaktiver</b>		
Grunde og bygninger	685.966	688.401
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>685.966</u>	<u>688.401</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.551.357	1.877.814
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.551.357</u>	<u>1.877.814</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>2.237.323</u></b>	<b><u>2.566.215</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende selskabsskat	12.705	12.379
Andre tilgodehavender	13.746	17.282
Periodeafgrænsningsposter	509	0
Tilgodehavender i alt	<u>26.960</u>	<u>29.661</u>
Likvide beholdninger	282.179	100.022
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>309.139</u></b>	<b><u>129.683</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.546.462</u></b>	<b><u>2.695.898</u></b>



## Balance 30. september

---

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 kr.
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
2 Virksomhedskapital	125.000	125.000
3 Overført resultat	2.371.352	2.518.747
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>2.496.352</b>	<b>2.643.747</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Deposita	14.700	29.544
Langfristede gældsforpligtelser i alt	14.700	29.544
Modtagne forudbetalinger fra kunder	14.700	0
Anden gæld	20.710	22.607
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	35.410	22.607
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>50.110</b>	<b>52.151</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>2.546.462</b>	<b>2.695.898</b>

#### 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

## Noter

---

	2017/18 kr.	2016/17 kr.
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	0	1.100
	<b>0</b>	<b>1.100</b>
	30/9 2018 kr.	30/9 2017 kr.
<b>2. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital primo	125.000	125.000
	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>
<b>3. Overført resultat</b>		
Overført resultat primo	2.518.747	2.413.925
Årets overførte overskud eller underskud	-147.395	104.822
	<b>2.371.352</b>	<b>2.518.747</b>
<b>4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Til sikkerhed for ejerforeningsbidrag, er der givet ejerpant nominal 39 t.kr i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2018 udgør 685 t.kr.		
